
Linie 218: Schulverkehr Schonungen/ Mittelschule Gochsheim und Sennfeld Linie 218: Schulverkehr Schonungen/ Mittelschule Gochsheim und Sennfeld

Richtung Schonungen S S S Richtung Hirschfeld S S S,99

Fahrtnummer 3 9 11 6 12 14

Verkehrstage Mo-Do

Hirschfeld St.-Kilian-Str./Obere Straße 06:58 Schonungen Realschule 13:05 13:05 15:35

Heidenfeld Kirche 07:02 Weyer Am Weiher | 13:15 15:43

Heidenfeld Am Unkenbach 07:03 Gochsheim Südost 13:20 | 15:47

Röthlein Siedlung 07:08 Gochsheim An den Gaden 13:22 | 15:49

Röthlein Hauptstraße 63 07:09 Gochsheim Mittelschule 13:24 | 15:51

Röthlein Rathaus 07:10 Gochsheim Frankenstraße 13:26 | 15:53

Grafenrheinfeld Basillatraße 07:15 Sennfeld Schule 13:31 | 15:58

Grafenrheinfeld Kirchplatz 07:16 Sennfeld Luftbad 13:34 | 16:02

Schwebheim Seniorenwohnanlage 07:00 | Schwebheim Schweinfurter Str. 61 13:41 | 16:06

Schwebheim Schlosskindergarten 07:01 | Schwebheim Schweinfurter Str. 7 13:42 | 16:07

Schwebheim Schweinfurter Str. 4 07:02 | Schwebheim Schlosskindergarten 13:43 | 16:08

Schwebheim Schweinfurter Str. 60 07:03 | Schwebheim Seniorenwohnanlage 13:45 | 16:09

Sennfeld Luftbad 07:07 | Röthlein Siedlung 13:33 16:14

Sennfeld Frankenhalle 07:11 | Röthlein Hauptstraße 63 13:32 16:15

Sennfeld Schule | | 13:05 Röthlein Rathaus 13:36 16:28

Gochsheim Frankenstraße 07:17 | | Grafenrheinfeld Basillatraße 13:26 16:21

Gochsheim Mittelschule 07:21 | 13:10 Grafenrheinfeld Kirchplatz 13:25 16:22

Gochsheim An den Gaden 07:24 | | Heidenfeld Am Unkenbach 13:42 16:33

Gochsheim Südost 07:25 | | Heidenfeld Kirche 13:43 16:34

Weyer Am Weiher | 07:34 13:15 Hirschfeld St.-Kilian-Str./Obere Straße 13:48 16:37

Hausen Papiermühle | | 13:30

Hausen Hauptstraße | | 13:32

Schonungen Buchental | | 13:20

Schonungen Hegholz | | 13:36 Umstiegsbeziehung

Schonungen Realschule 07:46 07:49

99 Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren

S an Schultagen (in Bayern)

F in den Ferien und an schulfr. Tagen ( in Bayern)

Stand 02.12.2025

Mo-FrMo-Fr

Fahrtnummer

Verkehrstage


